
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Ludwigslust Bhf #
Ludwigslust Alexandrinenplatz
Ludwigslust Marstall
Ludwigslust Garnisonsstr.
Ludwigslust Friedhof
Ludwigslust Parkstraße
Kummer B5
Groß Krams
Redefin B5
Neuenrode
Goldenitz
Pritzier Bhf
Linie 565 nach Lübtheen
Pritzier B5
fährt weiter nach
Pritzier B5 (Linie 520)
Boizenburg Markt (Linie 520)

ab

ab
an

ab
an

001

14:12
14:17
14:18
14:19
14:22
14:24
14:31
14:37
14:41
14:45
14:48
14:57
14:59
14:59

15:00
15:32

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Boizenburg Markt (Linie 520)
Pritzier Bhf (Linie 520)
Pritzier Bhf
Goldenitz
Neuenrode
Redefin B5
Groß Krams
Kummer B5
Ludwigslust Parkstraße
Ludwigslust Friedhof
Ludwigslust Garnisonsstr.
Ludwigslust Marstall
Ludwigslust Alexandrinenplatz
Ludwigslust Kanalstraße
Ludwigslust Förderschule
Ludwigslust Bhf #

ab
an
ab

an

002

F1-5
06:10
06:45
06:48
06:53
06:56
06:59
07:03
07:10
07:18
07:19
07:22
07:23
07:26
07:29

|
07:32

004

S
06:10
06:45
06:48
06:53
06:56
06:59
07:03
07:10
07:23
07:25
07:28
07:29
07:32
07:34
07:38
07:43

Montag - Freitag

Erläuterungen:
F1-5 = Montag - Freitag in den Ferien von MV
S  = nur an Schultagen von M-V

575 Ludwigslust - Kummer - Pritzier

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


