

575 Ludwigslust - Kummer - Pritzier

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag
Fahrnummer	001
Bemerkungen	
Ludwigslust Bhf &	ab 14:12
Ludwigslust Alexandrinienplatz	14:17
Ludwigslust Marstall	14:18
Ludwigslust Garnisonsstr.	14:19
Ludwigslust Friedhof	14:22
Ludwigslust Parkstraße	14:24
Kummer B5	14:31
Groß Krams	14:37
Redefin B5	14:41
Neuenrode	14:45
Goldenitz	14:48
Pritzier Bhf	14:57
Linie 565 nach Lübtheen	ab 14:59
Pritzier B5	an 14:59
fährt weiter nach	
Pritzier B5 (Linie 520)	ab 15:00
Boizenburg Markt (Linie 520)	an 15:32

Tag	Montag - Freitag	
Fahrnummer	002	004
Bemerkungen	F1-5	S
Boizenburg Markt (Linie 520)	ab 06:10	06:10
Pritzier Bhf (Linie 520)	an 06:45	06:45
Pritzier Bhf	ab 06:48	06:48
Goldenitz	06:53	06:53
Neuenrode	06:56	06:56
Redefin B5	06:59	06:59
Groß Krams	07:03	07:03
Kummer B5	07:10	07:10
Ludwigslust Parkstraße	07:18	07:23
Ludwigslust Friedhof	07:19	07:25
Ludwigslust Garnisonsstr.	07:22	07:28
Ludwigslust Marstall	07:23	07:29
Ludwigslust Alexandrinienplatz	07:26	07:32
Ludwigslust Kanalstraße	07:29	07:34
Ludwigslust Förderschule		07:38
Ludwigslust Bhf &	an 07:32	07:43

Erläuterungen:

F1-5 = Montag - Freitag in den Ferien von MV
S = nur an Schultagen von M-V